_______________________________

             (назва установи)

Ідентифікаційний код

за ЄДРПОУ

МЕМОРІАЛЬНИЙ ОРДЕР № 11

за _________________ 200 __ р.

                           Типова форма № 398 (бюджет)

                           ЗАТВЕРДЖЕНО

                           Наказ Державного казначейства України

                           27.07.2000 р. № 68

                           Код за ДКУД 

Зведення накопичувальних відомостей про надходження продуктів харчування

	№ з/п
	Матеріально відповідальна особа (установа)
	Назви постачальників
	Кредит субрахунку 361

	
	
	
	
	
	
	
	
	Разом
	Дебет субрахунків

	
	
	сума
	сума
	сума
	сума
	сума
	сума
	
	232
	236
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	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Виконавець : ____________________    ______________________       ______________________                            Сума оборотів за меморіальним ордером _________________

                              (посада)                                          (підпис)                    (ініціали та прізвище)

Перевірив: ________________  __________________  _______________________

                                                                                                                                                                                         (посада)                           (підпис)                   (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер : ___________________  ________________________    «____» _______________________ 200__ р.

                                               (підпис)                       (ініціали і прізвище)                                                                                                                                Додаток на ____________ аркушах    

